ESSAMA

EHAE Z ZHZE OHof BE £F AI&S HEELICL

IS #ES

AIESIA] OfL/A[L.

bme (o5 ore HS gXF U ALl 8/0/0] E 3

AA

UsL/ct

ASC-640
43




ASC-640
44



FS3MAM ALEEoll CHstod

OF Al OF

121 J1(ASC-640)2] 20| 2250 USLICH

H 1
[ S W

= OAIOHA

Ol FSEMAO

1.

I9)
RO

A2,

<D
Kk

T
0

@ JIA

@ JIAH HEHS

iof
pill
i
g

ug
o
I+

a

n0
%

0
of
A

<4
K

Ol

70
<

|.

XS tHelBuA 22

al
=<

M AHIAE

FAIDI BHESLICH

~

o)
ol

ot -

RO

<J

FAIDI BHESLICH

H

=)
Ho
Ik
I
)
R0
Bl

I1e)
oF
][]
<0
i00
Pl
Hio

ol 2etol

ASC-640

45



ASC-640
46



Jjo
>

=Al. 1 8 g 4 HIO| X Hl

1 AA115-GO10A ERHAGIAH 0l AT 48

2 AA116-G021A ERHAGIE |0 2 (F3,R1) 50

3 AA115-G022A = ekl 54

4 AA110-G023A PTOHSZ I 56

5 AA315-G031A SHE 2 (YE) 58

6 AA316-G031A HERH(HEH) 62

7 AA115-G032A TR0 2 H(YE) 66

8 AA116-G032A ZEQOI O R H (B EH) 68

9 AA116-G033A B4 <= 3 B 2 (F3,R1) 70

10 AA315-GO40A E L MR 72

11 AA115-G052A X2 2 76

12 AA110-G061B 2H0IHI O] AL T 2 2 78

13 AA310-G062A 2Er2I I 2 84

14 AA315-GO70A o B (YE) 88

15 AA316-GO70A HEZ(HEH) 90

16 AA110-GO80A 2RYRHREZ 2 92

17 AB320 2Efe 94 SCR-350
18 AB330 227 96 SDR-250
19 AB332 227 98 SDR-180
20 AB333 227 100  SDR-300
21 AB341 =) 102 SRD-3

ASC-640

47



GO010A

MIAN

ASC-640

48



AA115 ASIA PARTS LIST

2015.05. GO010A ERADIEHA O] A2 ASC-640,640G
No. EHi. > =y »2 HI D
1 A6012-00818 & 8x18 3. 2
2 AA110-03461 20l 0f & Ol B 1
3 A1170-50890  M8x1.25Px90L-30s = E 1
4  A2763-50080  M8x1.25P ZHIHE 1
5 A4512-50080 M8 ATELA 1
6  A600106A AEH 1
7 A1020-50612  M6x1.0Px12Ls  QIMHEA=E 1
8  A1120-50832  M8x1.25Px32L-22s A} MHEAZE 1
9  A1120-50825  MB8x1.25Px25L-22s M EAUZE 2
10 A6012-00818 @ 8x18 3o 2
11 A1126-50870  M8x1.25Px70L-22s M} HEUZE 1
12 A1150-50816  M8x1.25Px16Ls =E 1
13 RP-0154 QLA 1
14  A1050-50612  M6x1.0Px12Ls =E 1
15  GT-0652 SRR (R AA) 1
16 A1120-50825  M8x1.25Px25L-22s 4 MHEL=E 2
17 AA100-02501 Qo 1
18 A1120-50870  M8x1.25Px70L-22s SIWE0| =2 E 5
19  A1126-50825 MoHEUASE 5
20 A2763-50080  M8x1.25P ZHIHE 5
ASC-640

49



MIAN

ASC-640
50




AA116

ASIA PARTS LIST

2015.05. G021A EGADEI|ZH(F3,RT) ASC-640,640G
No. &Hi. =2 29 42 i)
1 AA110-02012 CUSE [ ESED) 1
2 AA115-02023 EUSE [ ESES! 1
3 AA112-02032 Q= 1
4 A9500-20307 QUAY 1
5 A8101-06202 #6202 SHI01 2 1
6  AA110-02051 2Et2]7101(15-23) 1
7 A4612-00200 =& CEd20 HEY 1
8  AA110-02042 8471 01(15-24) 1
9  AA110-02621 2re} 1
10 A8101-06201 #6201 SHI01 2 1
11 AA110-02062 9Jl0i= 1
12 AA110-02071 80 01(23-32) 1
13 A8101-06201 #6201 SHIo1 2 2
14 AA116-02091 = 1
15  AA112-02071 F3410{(35T) 1
16 A8101-06203 #6203 S0 1
17 AA116-09011 J101(16-38) 1
18 AA112-08081 N 1
19 AA112-02111 SZXI00ISDI01 12T 1
20  AA110-02121 0+0I £2101(15-23) 1
21 AA110-02131  ®125x022xt1.0  2HA 1
22 A8101-06201 #6201 = 1
23 AB0 0214A 2Et2l0t0IS = 1
24 A5411-00622  ®6x22 ATp 1
25  A60 0216A 2Et2l101(21-29) 1
26 A60 0219A LU AHIE 2
27 AA100-02151  ®13.5xd26xt2.0  2HA 2
28  AB0 0220A ESEEEE 1
29 AA110-02205 HSEEEE 1
30 AB0 0223A 2Er212 R 1
ASC-640

51



MIAN

ASC-640
52




AA116

ASIA PARTS LIST

2015.05. G021A EADEI|ZH(F3,RT) ASC-640,640G
No. &8, 3 =49 =g HI2
31 A8101-06303 #6303 S HI0 2 1
32 A9400-17357  D17x35x7 QUAY 1
33 A60 0222A 29 % 1
34  A60 0221A oA 1
35 A8101-06202 #6202 SHI01 2 1
36 A60 0231A QUAY 1
37 AA100-02451 REERLISTE 1
38 AA100-02461 ESEIERPRES 1
39 A60 0247A 2EtI2UXZI 1
40 A5411-00520  ®5x20 AZE 1
41 AA100-02491 2Efe|pRATY 1
42 Z4710-00100 glg Z0 [ 1
43 DT-0103 g8 Z20 1
44  AA115-02661 28-100|101 AT 230 1
45  A60 0510A d14xd16x15L LA Hiol 2
46 AA115-02671 F8 0t0IE= 1
47  AA100-02151  ®13.5xd26xt2.0 A 2
48 A5411-00622  d6x22 Az g 1
49  AA115-05152 = 1
50 A8101-06908 #6908 SHIo1 2 2
51 AA115-05141  #428Hx54Link Xl 1
52 A60-0522A =X-TFY, 2
53  AA115-02653 CUSEENES) 1
54 AA110-02611  ®15.5xd23xt1.0 A 1
ASC-640

53



MIAN

G022A

ASC-640
54




AA115

ASIA PARTS LIST

2015.05. G022A FBH ST 2 ASC-640,640G
No. EHi. > =y »2 HI D
1 AA110-02321 HMEAZTIxE 1 02~04
2 AA110-02331 HEZI= 1

3 AA110-02341 HEZ3 1

4 A5411-00520  ®5x20 AZap 1

5 A7715-01605  5/16"(d7.9) 23 3

6  A60 0229A d1.2 Amg 1

7 RP-0736 PIxP22xt2.0 9L A 1

8  A60 0230A M10xP1.5x12L  DEZE(A) 1

9  A600231A O12xP18x5.0L UM 1

10  AA115-01030 o B A| IE OF L 1

11 A1754-50620 = NELS 1

12 AA115-02371 SXNZTIXE 1 13~15
13 AA115-02381 SHEI= 1

14 AA110-02391 sxNE3 1

15  A5411-00520  ®5x20 Ameaig 1

16 A7715-01605  5/16"(®7.9) 23 1

17 A60 0229A d1.2 Amel 1

18 RP-0736 PIXxP22xt2.0 QA 1

19  AA110-02411  M10xP1.5x245L 1DHEZEE(B) 1

20 A60 0231A P12xP18x5.0L UM 1

21 AA115-01030 ol Bi 2 A| IE OF L 1

22 A1754-50620 =ENELS 1

ASC-640
55



MIAN

GO023A

ASC-640
56




AA110

ASIA PARTS LIST

2015.05. G023A PTOHSII I 2 ASC-640,640G
No. EHi. > =y »2 HI D
1 AA110-02241 SEESnEESS 1 02~04
2 AA110-02251 olEm 3= 1

3 AA110-02261 ] 1

4 A5411-00520  ®5x20 AZap 1

5 A7715-01605  5/16"(d7.9) 23 3

6  A60 0229A d1.2 Amg 1

7 RP-0736 PIxP22xt2.0 9L A 1

8  A60 0230A M10xP1.5x12L  DEZE(A) 1

9  A600231A O12xP18x5.0L  YUAIY 1

10 AA110-01011 QB =P & A| T EOHY 1

11 A1754-50620 = NELS 1

12 AA110-02421 2EteIHSTIxE 1 13~15
13 AA110-02251 RS 1

14 AA110-02441 SR e 1

15  A5411-00520  ®5x20 Ameaig 1

16 A7715-01605  5/16" 23 1

17 A60 0229A Amel 1

18 RP-0736 PIxP22xt2.0 QA 1

19  AA110-02411  M10xP1.5x245L 1DHEZEE(B) 1

20 A60 0231A P12xP18x5.0L  LUAIY 1

21 AA110-01051 2 EH2| Bl A T E oY 1

22 A1754-50620 =ENELS 1

ASC-640
57



GO31A

MIAN

ASC-640

58



AA315 ASIA PARTS LIST
2015.05. GO031A =2 ASC-640
No. EHi. > =y »2 HI D
1 AA115-03014 = 1
2 AA114-03072 sHEnmset 1
3 A1070-51006 M10x130(26)Z EE 2
4  A4512-50100 M10 ATEQLA 2
5  A4014-50100 M10 o 9} A 2
6 A2783-50100 M10 ZAXHE 2
7 AA110-03113 8 S XI Xl CH 1
8  AA110-03822 DELIAF 1
9  A600337A @17.3x3.7t-103 =24 1
10 Z1170-10125  M10x125(30)2  =E 1
11 A4512-50100  M10 ATEGLA 1
12 A4014-50100  M10 o 9L A 1
13 A2783-50100  M10 ZHIHE 1
14 AA310-03451 St =&t 1
15  A2761-50060 M6 ZHIHE 2
16 AA10003381 =] 2
17 AA115-04592 =22 X 1
18 AA115-04691 =X 1
19  AA115-04543 o It 1
20 GT-0455 £ 0I(B) 1
21 DT-0115 EF0I(Z M) 1
22 A1026-50614  M6x14Z MOIMEOIZE 1
23 A3004-50614 SIWEOI(+)E 20 2ILIA 2
24 AA115-03812 LMY H AT 1
25 GT-0456 AOIIHZROIE 1
26 A4014-50060 M6 oot A 1
27 A5511-50216  2.0x15 2arml 2
28 A5122-50616  ®6X16L Helgol® 1
29 DT-0458 84200 Aol DEWME 1
30 AA110-03831 HoZHE 1
ASC-640



MIAN GO031A

ASC-640
60




AA315

ASIA PARTS LIST

2015.05. GO031A sH=2H ASC-640
No. &H. = =g L2 HI D
31  AA110-03842 HOIRHE DE A 1

ASC-640

61



GO31A

MIAN

ASC-640

62



AA316

ASIA PARTS LIST

2015.05. GO031A BIS2H (OFH) ASC-640G
No. SHi. = =Y *2 HI D
1 AA116-03024 IS EE 1 2~16
2 AA116-03103 HEDH 1
3 AA116-03202 Hs-2 1
4 AA116-03272 HS-5t 1
5  AA116-03291 =1e 1
6  AA116-03302 ZELIA 1
7 AA116-03311 o 4
8  Z1171-10065  10x65(20)Z g€ 2
9 A4512-50100  M10 ATZGA 2
10 A4014-50100  M10 oA 2
11 A2783-50100  M10x1.25 ZHIHE 2
12 A5511-50320  3.0x20 2aw 1
13 A2052-50120  M12 HeE 2
14 A1153-50845  M8x45(25)Z(7TT) E=E 4
15 A4512-50080 M8 ATZGA 4
16 A2763-50080 M8 =ENEIS 4
17 AA114-03072 sisnE=es 1
18  Z1170-10125  M10x125(30)2  Z2E 2
19 A4512-50100  M10 ATGA 2
20 A2783-50100  M10x1.25 ZUIHE 2
21 AA110-03113 3 = X XI CH 1
22 AA110-03822 DELEA 1
23 A60 0337A @17.3x3.7t-103 =4 1
24 71170-10125  M10x125(30)Z  2& 1
25 A2783-50100  M10 ZHNHE 1
26 ABO 0345A 3.0t S AFAI 1
27 A2761-50060 M6 ZHIHE 2
28 AA10003381 #HsEZOol 2
29 AA115-04592 F 2RI 1
30 AA115-04691 F2 R 1

ASC-640
63



GO31A

MIAN

ASC-640

64



AA316

ASIA PARTS LIST

2015.05. GO031A BIS2H (OFH) ASC-640G
No. SHi. = =Y *2 HI D
31 AA115-04543 orF 2l b 1

32 GT-0455 =Z0I(B) 1

33 GT-0450 EEO0I(E M) 1 DT-0115
34 A1026-50614  M6x1.0Px14Ls  HAMEOIZE 1

35 A3004-50614 SIWE0I(+)S 202l LEA 2

36 AA115-03812 oM AT 1

37  GT-0456 100x100x4.5t A0l A EQIE 1

38 A4014-50060 M6 o ot A 1

39 A5511-50216  2.0x15 2au 2

40 A5122-50616  D6x16L ozlzol® 1

41 AA110-03831 HolalHE 1

42 AA110-03842 HOZHE DS oA 1

ASC-640
65



MIAN

GO032A

ASC-640
66




AA115 ASIA PARTS LIST

2015.05. G032A ZZ A0 ZAH(YE) ASC-640
No. T, 2 1= >3 bl
1 AA115-03492 =895 Z=Z 24X 20l 0f 1
2 A60 0355A T RS 1
3 A1026-50632  M6x32Z AAMEOIZE 2
4 AA115-03482  L=1300 X220/ 0Of 1
5  AB0 0340A =¥ 1
6  A60 0344A ZErel i 1
7 AA115-03511  L=1040 ZEtelZ 21X 20l of 1
8  AB00111A 22 1
9  A4014-50060  d6.6xD12.5x1.6t A 1
10 A5515-50600 A ®6 ALE 1
11 A5122-50616  ®6x16 oleleol® 1
12 A4014-50060  d6.6xD12.5x1.6t T LA 1
13 A5511-50216  ®2x16 sstgl 1
14 GT-0551A I A5H0I S 2l Bl Z 8} (H) 1
15  GT-0556A I AEH0I S ZEH(R) 1
16  AA115-03521  L=895 %201 = 2401 0f 1
17 AA115-03541  L=815 A5H0I S 2401 0f 1
18  AA115-04881  L=1600 eles 1
19 GT-0317 MR A 1
ASC-640

67



MIAN

GO032A

ASC-640
68




AA116

ASIA PARTS LIST

2015.05. G032A ZHA0IHZAH(EEE) ASC-640G
No. &H. 3 =3 =& Bl
1 AA116-03492  765L/2t0I L ZF22{X2H010f 1
2 A60 0355A ELE B 1
3 A1026-50632  M6x32Z HONE0IZE 2
4 AA116-03482  1180L Z 2240/ 0f 1
5  AB0 0340A 2% 1
6  AB0 0344A ZEtel 3 1
7 AA116-03512  910L ZErRIZ22XI2H0I0f 1
8  A600111A ZAT 1
9 A4014-50060 oot A 1
10 A5515-50600 Agm 1
11 A5122-50616  ®6x16L ozlzol® 1
12 A4014-50060 oot A 1
13 A5511-50216  2.0x15 2am 1
14  GT-0551A F 245101 S 3l b T &H(F) 1
15  GT-0556A A0l S EEH(R) 1
16 AA116-03522  475L F 2015240101 1
17 AA116-03542  395L 4451015 240101 1
18 AA115-04881  1600L GII=0 1
19 GT-0317 XA 1
ASC-640

69



MIAN GO33A

ASC-640
70




AA116 ASIA PARTS LIST

2015.05. GO033A =2 2t 3HI(F3,R1) ASC-640,640G
No. SHi. = =Y *2 HI D
1 AA115-03293 Fa =g 1
2 DT-0115 =Z0I(A) 1
3 AA115-03320 FHAIDE 1
4 A600322A FHHSYHE 1
5 GT-0436 d11.7xD16x1.6t T 2HA(TH) 1
6  GT-0437 ATy 1
7  GT-0438 D6.5xD16x1.6t  ZHA(2) 1
8  A1020-50614  M6x1.0Px14 SWE0I2E 1
9 A4612-00210 =8 21 =295y 1
10 A1120-50816  M8x1.25Px16  S/WEOIZE 1
11 S7-1158 DIxD22xt2.3 oot A 1
12 AA110-03362  12.3 B2 OHL| EH(SCP1) 1
13 A1025-50614  MBXP1x14(7T)  S/WEOIZE(7T) 2
14 AA110-03271 ESEEEE 1
15 DT-0115 ZF0I(A) 1
16 A60 0331A SSEEEE 1
17 A1020-50616 SWEO0IZE A560-6x16Z 1
18  A60 0332A 7x22xt2.3 oA 1
19 A1120-50816  M8x1.25Px16Ls S/WEO0IZE A560-8x16Z 1
20 S7-1158 T o A (PIxD22xt2.3) 1
21 AA110-03362 123 B2 OHLY EH(SCP1) 1
22 A1025-50614  M6xP1x14(7T)  SWEO0IZE(7T) 2
23 DT-0458 2L01 01 D& ¥ = (84200) 5
24 AA115-03803 HaEHAZ 1

ASC-640
71



GO040A

MIAN

ASC-640

72



AA315

ASIA PARTS LIST

2015.05. GO040A AXNLSSAXMGE X 2H ASC-640,640G
No. EHi. > =y »2 HI D
1 AA115-04014 ol X I 2 1
2 Z1170-10155  M10x155(26)Z(7T) EE 3
3 A4512-50100  M10 ATEQA 3
4 A4014-50100 M10 o 9L A 3
5 A2783-50100 M10 ZHIHE 3
6  AA315-04101 oll 21 X 8H(GB181LN) 1
7 AA115-04893 It 1
8  AA115-04111 Hoi22ld 25 1
9  A1050-50650  M6x50(18)Z =2E 2
10 A4512-50060 M6 ATEGLA 2
11 A1020-50612  M6x12Z SWE0IZ2E 2
12 A1153-50870  M8x70(25)Z(7T) EE 4
13 A4014-50080 M8 o 9L A 4
14  A4512-50080 M8 AT2QLA 4
15  A2763-50080 M8 ZHIHE 4
16 AA115-04582 Ol X1 2424 O 2
17 AA110-04241 BlHZe| X8 1
18 A60 0430A fEgAany 1
19 A4612-00150 =2 15 zg2u52 1
20 DT-0419A ©2.8-260 Bil 4 A T2 1
21 AA315-04551 HWEI I DT 1
22 A1120-50816  M8x1.25Px16Ls S/WEOIZE 2
23 AA310-04551 B E ShH (LH) 1
24 A1120-50816  M8x1.25Px16Ls S/WEOI=ZE 4
25 AA115-04181 AXZp 1
26 A1120-50816  M8x1.25Px16Ls S/MWEOIZE 1
27 237 957.0 8.5x30x3.0 oHA 1
28 AA110-04202 QEEe 1
29 S7-1158 DIXP22xt2.3 o 9L A 1
30 A1120-50820  M8x20Z SWEOIZE 1
ASC-640

73



GO040A

MIAN

ASC-640

74



AA315 ASIA PARTS LIST

2015.05. GO040A AXNLSSAXMGE X 2H ASC-640,640G
No. EHi. > =y »2 HI D
31 AA10004221  LA39 we 2

32 AA100-04601 ol &I E T 1

33 A1754-50612 = NELS 2

34  AA310-04231 HEStHH{(2) 1

35 GT-0326 M8xP1.25 el ES= 2

36 S7-2222 100L A 0l 2 EtO] 1

37 755 629A.0 70 ag 1

38 AA115-04952 WEFOIZE 2

39 A2014-50060 M6 HE 2

40 A2761-50060 M6 ZHIHE 2

41 A4014-50060 M6 o 9L A 2

ASC-640

75



GO052A

MIAN

ASC-640

76



AA115

ASIA PARTS LIST

2015.05. G052A XHE2H ASC-640,640G
No. EHi. > =y »2 HI D
1 AA115-05011 DR (FHEE 1 03~07
2 AA115-05021 DR (R)EE 1 03~07
3 AA115-05341 nexE 2

4 AA110-05421 =EIS 2

5 A1173-51040  M10x1.25Px40L =€ 2

6 A4512-50100 M10 AT2A 2

7 A2118-50100  M10x1.25P HE 2

8  A5515-50800 AZ®8 AT 2

9  AA115-05211 N 2

ASC-640

77



MIAN G061B

ASC-640
78




AA110 ASIA PARTS LIST

2015.05. G061B ZO0[AOAR T2 ASC-640,640G
No. EHi. > =y »2 HI D
1 AA118-06021 AolA =g 1
2 AA118-06111 AolA =g 1
3 AA118-06151 EL 1
4 AA118-06161 =004 1
5 A8101-06005 #6005 Mo 1
6 A4611-00470 FYE CE ®47 =Y 1
7  DT-0620 I 1
8  AA118-06171 OLOIS J104(19-10) 1
9  AA118-06201 ools = 1
10 AA118-06211 2b213t2} 1
11 DT-0220 LIOIS HI012(222613) 2
12 AA118-06221 S 2! (16x26xt1.0) 2
13 AA118-06231 2H21 BH(16X34xt2.6) 2
14 DT-0223 S 2 (16x24x10.2) 2
15 A1120-50820  M8x1.25Px20L QM E0| =2E 2
16 GT-0219 o 9} A (9x26x12.3) 2
17 GT-0636 EET 4
18  A5511-51616  ®1.6x16 =atu 4
19 DT-0604 X o1 (#50x46Link) 1
20 AA118-06241 20| = 1
21 A8101-06906 #6906 Mo 2
22 A4611-00470 PYUE CH P47 52 2
23 AB0 0609A QUM 2
24  A1025-50616  M6x1.0Px16L AMEO 2E 1
25 A2761-50060  M6x1.0P ZHXHE 1
26 A1025-50818  M8x1.25Px18L  StME0l =2E 9
27 A2763-50080  M8x1.25P ZHXHE 9
28 A3014-50608  M6x1.0Px8L S2mel 2 1
29 GT-0652 S22 M2 1
30 DT-0630 =N 1
ASC-640

79



MIAN G061B

ASC-640
80




AA110

ASIA PARTS LIST

2015.05. G061B 2Z0[AH 0| AR ASC-640,640G
No. EHi. > =y »2 HI D
31 DT-0117 NE=EE 3
32 A4512-50080 M8 ATSA 3
33 A2763-50080  M8x1.25P ZHIHE 3
34 AA118-06401 oYy dxe 1
35 AA118-06301 &l Tt 1
36 AA118-06501 oy A2 1
37 A4512-50080 M8 AT QA 3
38 A1153-50850 M8x1.25Px50L S E(7T) 3
39 A2763-50080  M8x1.25P ZAXHE 3
40 AA118-06311 X XICH 1
41  A1153-50850 M8x1.25Px50L S E(TT) 1
42  A4512-50080 M8 A2 QA 1
43 A2763-50080 M8x1.25P SHXHE 1
44  AA110-06902 DIEXXICHEE 1
45 GT-0712 DI E=0lZ=&LIAL 1
46 AA110-06544 01 & Xl XICH 1
47 GT-0713 D203 1
48 GT-0708 DI & X XICHE O] 1
49 GT-0709 ZOIDNHATL 1
50 GT-0716 THSxE 1
51 DT-0684 DIENEAH 1
52 HT-0682 0 2
53 DT-0683 oA 2
54 A5511-50332  $3.2x32 =8n 2
55 GT-0714 25N 1
56 AA110-08054 012 XI R4 B 1
57 A1153-50850 M8x1.25Px50L = E(7T) 2
58 A4512-50080 M8 ATSOA 2
59 A2763-50080 M8x1.25P SAHXHE 2
60 A1126-50820 M8x1.25Px20L ANELEE 2
ASC-640

81



MIAN G061B

ASC-640
82




AA110

ASIA PARTS LIST

2015.05. G061B 2Z0[AH 0| AR ASC-640,640G
No. EHi. 2 =y »2 HI D

61 A4512-50080 M8 ATSA 2

62 A2763-50080 M8x1.25P SAHXHE 2

63 A1150-50875 M8x1.25Px75L =E 3

64 A4512-50080 M8 ATSM 3

65 A4014-50080 M8 I otA 3

66 A2763-50080 M8x1.25P SHXHE 3

ASC-640
83



MIAN G062A

ASC-640
84




AA310 ASIA PARTS LIST

2015.05. G062A ZELCIIHH Z2HA| ASC-640,640G
No. EHi. > =y »2 HI D
1 AA310-06291 SIIHHA(E) 1
2 AA310-06321 SITHA(R) 1
3 A2761-50060 M6 ZHIHE 4
4 AA310-06331 SIIHHB(E) 1
5  AA310-06351 I B(R 1
6 A1020-50616  M6x16Z SWEOIZE 4
7 A60 0332A 7x22xt2.3 oA 6
8  A60 0623A 9x30x2.0 oA 4
9  AA110-06722 HIAbEE x| B 2
10 A2761-50060 M6 ZHIHE 2
11 AA110-06491 xHet 2
12 A4014-50060 M6 o 9L A 2
13 A5515-50600 AHE 2
14 GT-0753 S ELS 1
15  A4512-50080 M8 ATEA 1
16 S7-1158 PIXP22xt2.3 o 9} A 1
17 AA310-06431 Aot X8 2
18 AA100-06421 I E Ol 4
19 A2761-50060 M6 ZHXHE 4
20 AA110-06391 nE=Snk<l:0 8
21 AA110-06862 00| DR H 1
22 A1020-50616  M6x16Z SWE0l=2E 10
23 AA110-06262 zorpew 1
24 AA118-06481 =SR] 1
25 A1026-50616  M6x16Z MOIMEOIZE 2
26 A1020-50616  M6x16Z SWE0l=2E 4
27 A2761-50060 M6 ZHXHE 4
28 AA110-06372 DREA) 2
29 A60 0637A DETA DHE 2
30 A2761-50060 M6 ZHIHE 4
ASC-640

85



MIAN G062A

ASC-640
86




AA310

ASIA PARTS LIST

2015.05. G062A ZELCIIHH Z2HA| ASC-640,640G
No. &Hi, 3 = = gl

31 A60 0648A t1.0x140x157 n2mB 4

32 A60 0638A t1.2x95xt1.2 DB DX 4

33 A1020-50614  M6x1.0 SWE0IZ2E 8

34  A4014-50060 M6 o 9L A 8

35 A4512-50060 M6 ATELA 8

36 A2731-50060 M6 HHE 8

ASC-640

87



MIAN

01

T oMot a ol
dagy ASC-640
Eas 2 Jh@el 3.5 kW
HZEgs _AA31S ____
Z=A1 3] ALOFA OFEY
B pas peen ah

il

=

'}

2 08 [

09

ORAICPk

Evolution

10

A F 9

BHX|

EELEERS NS
G5 Aok ASAIUE

ol
HEN F2ARE FONS.

01 004971

98X

WEE ="
SIS AoH ez
YA AR
FXIGHAI 2
Biiog0s68]

wa-a

17

14

OFIOF 58 Al

X 248

HXARAX

8 A ¥| GBISOLN

|3.9kW/1800 rpm

3.5kW/1800 rpm

_AASIS_

MITSUBISHI

S ENENE

18

A B 1

6]7(@)5?

HAFNR.

CHER YASOZ 240t

, O HH 8 EOIH 2
T NS DAL,
b HA § HCA 0 IIHE

ot s

ISR

1B

BE]
Y

[E°3
s

07

08

12

'R2 =ZIR3

i

F1 R1

AA116-06781

19

TG R

A =
5| Al

A

487/0 IABHT DA
sal 180l YsUt

HUYa ez
WAE EGH DAL,

#2402 A% 0/SE UOE,
1. XI%0| ¥E 824 0 X3

RN
PR
£

23

DA AEE BT NA £02

01501 gt 28 w
NS, o come

&/

- |

- 2Ee By IRGY
22AF0/2 A0l gioUl
ERE RSN

L oisE mojE 2ERlel
SIS IS,

(OF

ASC-640
88




ASIA PARTS LIST

AA315

ASC-640

GO070A

2015.05.

HI2

a

<+

T

(m)

Ao

62
H

AA315-03281

1

o

EX
go
o

Ujru

ES
10

DT-0486A

2

-

EN
o

—_

Gl
i
Kk

AA010-04581

3

AA120-04591

4

ZEZ| X EE

ABO 0664A

5

ES
10

AA310-06581

6

ES
10

AA310-06641

7

ES
10

AA310-06651

8

AA010-04971

9

EN
8o

(SINESS PN

10 DT-0385A

TA(F3,R1)

5o

e
=

Tl

AA116-06621
12 AA116-06781

11

.

B0
4r
Tl

ZEt2|

13  AA118-06611

14  AA315-04431

15 AA315-06601

16 AA310-06631
17  AA10003681

o E 7| B

18 AA01003661

EX
o

ol

Kk

19 AA10006671

20 AA01007561

AA230-03781
22 AA110-06681

21

=
go

ol

Kk

EN]
go
ol

K-

2Elg|

23 AA10006691

ZEf2| 7t

24 A60 0670A

ASC-640

89



MIAN GO70A

01 02

obMi ot a Il | (

5
s
o
X

[
i
i)
Ol
0z
9'7\
My 4 |
FO
[
u
>

>

T 0

5]
o

l

XA 'F3 MZI F2

i
F1 R1
j 13 14
OLA[O} =8 oZl -~
s & g Gsw‘g&w @4@A$ @ % 15

5KW/1800 rpm

=N

[0
rx

202 K
S%l’ll’ [T le

4971

17 18

A A 1 oo ooseTT A a3
2 8B LASH2 220t & \WK' 6 = :
UL, Ol HHE HOiH M2 ) NN af ;

ATE NEBHN DAL 3 . @) [
SHH B ®, WCA 0 HE 1487101 B&3T 02 | sLjeoD} uess it TGTIE
| BRHND. ot oouer 849 780/ USULH || HAE BTSN DAL 1,180/ RS 82 03 22

NS NEE FX A £02

252 301801 = 2B W
PERIUN) ;

21 22 23

WA 9UE 7 USEIAE 4Nt AERE SR8
o' 8 64018 5 23 948 OB KEONS
L

wESl wa ol

SmozazEaNe A3 1
ane

e [OF A1 OF
oE 2R 50 SER0 23K OHAIR. |

AlZtofct 2 8 s + OIS & WO|= 2E12I2|
S HEE FAGAG,

RN
i
H

1% g8t
“—ugune

na-a

ASC-640
90




AA316 ASIA PARTS LIST

2015.05. GO070A HERZHH| ASC-640G
No. EHi. = 2y =2 I
1 AA316-03281 M| ZAFQF B o 1
2 DT-0486A HE0|sHH 1
3 AA010-04581 FEK Yot 1
4 AA120-04591 OF X af| b I =t 1
5  AB0 0664A ZEl2| 22X gmt 1
6  AA115-06581 SHE AFA|A T 1
7 AA115-06591 SHS AFA| 3ot 1
8  AA010-04971 FEXIFo|Hut 1
9  DT-0385A M K| A QK| ot 1
10  AA116-06621 S HAAF3,R1) 1
11 AA116-06781 Z S HAB(R3,F1) 1
12 AA118-06611 Z2Ef2|HSHI 1
13 AA316-04431 Oll KI AFQF 3 T 1
14 AA315-06601 B E FHE{ G A 1
15  AA310-06631 B E 7hH| IR 1
16 AA10003681 M3z 1
17 AA01003661 Wl = FH}Z= o) mt 1
18  AA10006671 ZO|HEB 1
19 AA01007561 Sdtzo|gnt 1
20 AA230-03781 T2YIH2Y) 1
21 AA110-06681 Zo|HEC 1
22 AA10006691 2E2|Fo|H Tt 1
23 A60 0670A Z2EIZ|FHH H T 2
ASC-640

91



MIAN

GO80A




AA110

ASIA PARTS LIST

2015.05. GO080A STLRURES A ASC-640,640G
No. THi. 2 =zo > Bl
1 HA010-07010 2= 1
2 A7012-31012  10x12 QAN 1
3 A7012-31417  14x17 AN 1
4 DT-0796 10x12 BEAATH L 1
5  A7115-06160 DH S 20l B 1
6  RP-0240 x=u 2
7  A5515-50800 =P8 Agiml 2
8  DT-0799 QUZI 1
9 DT-0458 ol DRUE 4
10 AA010-13020 QUs 1
11 AA110-06911 eI 2
12 A60 0637A DRTA DEE 8
13 A2761-50060 ZAURHE 16
14 ANELSA 1
15 HalZpil=A 1
16 ZEAds 1
17 AA010-07621 CESE== 1
18  AA110-08021 o BH2 (A 1
19  AA110-08031 UBIALH(R) 1
20 DT-0795 14x17 gt A ATH L 1
ASC-640

93



SCR-350

MIAN

ASC-640

94



AB320

ASIA PARTS LIST

2015.05. ZEtel SCR-350
No. &1, A =4 =g gl
1 A600713A ZEIIZ B ZEH(F 1 02~10
2 A600701A ZEI2IZHE(F 1

3 AB0 0706A ZEr| I ZZ T (T 1

4 A600710A ZEfelZ(H) 6

5  AB0 0715A ZYFHEEE 6

6 A4512-50100  M10 AT2M 6

7 A2056-50100  M10x1.5P(6T) HE 6

8  A1120-50818  M8x1.25Px18Ls QUMHEASE 2

9 DT-0708 2AZE 1

10 A2012-50100  M10x1.5P HE 1

11 A60 0714A ZERIZEZE(R) 1 12~20
12 A60 0708A ZERIZE(R) 1

13 A60 0709A ZEIAZZE(R) 1

14 A60 0711A ZEr2IZ(R) 6

15 A60 0715A ZYFHEEE 6

16 A4512-50100 M10 AN 6

17 A2056-50100  M10x1.5P(6T) HE 6

18 A1120-50818  M8x1.25Px18Ls QAMEUEZE 2

19 DT-0708 2AZE 1

20 A2012-50100  M10x1.5P HE 1

ASC-640
95



SDR-250

ASC-640
96




AB330 ASIA PARTS LIST

2015.05. 22| SDR-250

No. &H. 3 = = =] o]

1 AB331-01012 P2EE(H) 1 02~09

2 AA110-08151 g =0 1

3 AA110-08021 QU BH2LH(EY) 4

4 AB331-01031 1)) 2

5 AA110-08161 M10x1.25Px32L =LY =E 6

6 A4512-50100 M10 ATEIotY 6

7 A600361A M10x1.25P Llol2HE 6

8 DT-0708 M10x1.5P 23=E 1

9  A2012-50100  M10x1.5P HE 1

10 AB331-01022 PREE(D) 1 11~18

11 AA110-08151 2 =0 1

12 AA110-08031 UBIALH(R) 4

13 AB331-01041 EX2LH(R) 2

14 AA110-08161  M10x1.25Px32L UL EZE 6

15 A4512-50100 M10 AT2IOHA 6

16 AB0 0361A M10x1.25P Lol2HE 6

17 DT-0708 M10x1.5P 23gE 1

18  A2012-50100  M10x1.5P HE 1

19 AB334-01011 HAZXEH(R) 1 20~27

20 AA110-08151 HAHT X 21 24 1 HRZg

21 AA110-08021 QU BH2 (A 2 HRZg

22 AB331-01031 S (H) 4 HOZg

23 AA110-08161  M10x1.25Px32L 2LL=E 6 HOZg

24  A4512-50100  M10 AT2IOHA 6 HOZg

25 A60 0361A M10x1.25P Lol2HE 6 HRZg

26 DT-0708 M10x1.5P 23gE 1 HRZg

27 A2012-50100  M10x1.5P HE 1 HDZE
ASC-640

97



MIAN SDR-180

ASC-640
98




AB332

ASIA PARTS LIST

2015.05. 22| SDR-180
No. &H. 3 = = =] o]
1 AB332-01011 P2EE(H) 1 02~08
2 AB332-01031 PRLE(H) 1

3 AB331-01031 S H(H) 4

4  DT-0720 adzE 4

5  A4512-50100 M10 AZEIotA 4

6 DT-0721 HE 4

7 DT-0773A 23=E 1

8  A2012-50100  M10x1.5P HE 1

9  AB332-01021 PREE(D) 1 10~16
10  AB332-01041 T2 (R) 1

11 AB331-01041 Sx2H) 4

12 DT-0720 adzE 4

13 A4512-50100  M10 ADEIOHA 4

14 DT-0721 HE 4

15 DT-0773A 23gE 1

16 A2012-50100  M10x1.5P HE 1

ASC-640

99



MIAN SDR-300

ASC-640
100




AB333

ASIA PARTS LIST

2015.05. 22| SDR-300
No. &H. 3 = = =] o]
1 AB333-01011 P2EE(H) 1 02~09

2 AB333-01031 PRLE(H) 1

3 AA110-08021 QU BH2LH(EY) 4

4 AB331-01031 1)) 2

5 DT-0720 au=E 6

6 A4512-50100 M10 ATEIotY 6

7  DT-0721 HE 6

8 DT-0708 23=E 1

9  A2012-50100  M10x1.5P HE 1

10  AB333-01021 PREE(D) 1 11~18

11 AB333-01041 I2ZE(R) 1

12 AA110-08031 UBIALH(R) 4

13 AB331-01041 EX2LH(R) 2

14  DT-0720 au=E 6

15 A4512-50100 M10 AT2IOHA 6

16 DT-0721 HE 6

17 DT-0708 23gE 1

18  A2012-50100  M10x1.5P HE 1

ASC-640
101



SRD-3

MIAN

ASC-640

102



AB341 ASIA PARTS LIST

2015.05. B E DI SRD-3
No. &1, A =4 =g gl
1 AB0 1001A BHED I Ty 1
2 A60 1007A A EEY 1
3 A1170-51035  M10x1.25Px35L E£E 1
4  A2116-50100  M10x1.25P HE 3
5  AA110-10101 S0 XY 1
6 DT-0773A Z3EgE 1
7 A2012-50100  M10x1.5P HE 1
8 A601013B TE&FO0I 1
9  A60 1015A TE= 1
10 A4014-50100  d11xD21x2.0t oM 1
11 A60 1016A 81Xl 1
12 A2174-50120  M12x1.25P HE 1
13  DT-1057 M8 LIOIBHE 1
14 AB0 1017A HEES 1
15 A1050-51020 M10x1.5Px20Ls EE 1
16 A2012-50100  M10x1.5P HE 1
17 A60 1022A HHED ISR 1
18 A3016-50620  M6x1.0Px20Ls  AIXNEE0[/ALIA 4
19 A2761-50060  M6x1.0P ZHIHE 4
20 A60 1023A b & BH() 1
21 A60 1024A HH E EH(R) 1
22 75120-06085  ®6x85 HeleolE 2
23 A5515-50600 AED6 AdE 4
24 A60 1025A 2 XA H} 2
25 A5122-50640 HeleolE 2
26  AB0 1026A 2 X HY & BH(E 1
27 A60 1027A 2 XU ETHR) 1
28 A60 1028A SAEH(F 1
29 A60 1029A SAEH(R) 1
30 A60 1030A S22 E 2

ASC-640
103



SRD-3

MIAN

ASC-640

104



AB341

ASIA PARTS LIST

2015.05. B E DI SRD-3
No. &1, A =4 =g gl
31 A4014-50080  d9xD17x1.6t M 2

32 A2814-50080  MB8x1.25P LIHIHE 2

33 A60 1031A ZY01E 1

34 A60 1032A D 1

35 AB0 1036A XI XI CH 1

36 AB0 0919A 01E 1

37 AB0 0920A 24 1

38 A1173-51060 M10x1.25Px60L =E 1

39 A2116-50100  M10x1.25P HE 1

ASC-640

105



